СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 Второго созыва

РЕШЕНИЕ
06.04.2012										 № 63/9
 с.Суна

О передаче контрольно-счетной комиссии Зуевского района
полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля

	 В целях исполнения полномочий контрольно-счетного органа, в соответствии с п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011  №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Сунская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Передать контрольно-счетной комиссии Зуевского района полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетного органа Сунского сельского  поселения.
2.  Поручить главе Сунского сельского поселения заключить с Зуевской районной Думой соглашение по передаче контрольно-счетной комиссии Зуевского района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Сунское  сельское поселение
Зуевского района Кировской области				Е.Г. Кутергина